COMISSÃO DO ESPORTE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2022

(Da Sra. Flávia Morais)

Requer aditamento ao
Requerimento nº 40/2022, que
“Requer a realização de
Audiência Pública para debater
o PL nº 2.685, de 2021, que
altera a Lei nº 10.891, de 9 de
julho de 2004.

Senhor Presidente:

Requeiro, com fundamento no art. 24, III, combinado com o artigo 255,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, ADITAMENTO ao

Requerimento nº 40/2022, que “Requer a realização de Audiência Pública para

debater o PL nº 2.685, de 2021, que altera a Lei nº 10.891, de 9 de julho de

2004, para que sejam incluídos os seguintes convidados:

 Silvana Trevisan - Assistente Social do Sindicato de Atletas

Profissionais do Estado de São Paulo;

 Rafael Marques Ferrer - Educador físico e especialista em Fisioterapia
Esportiva.

Sala da Comissão, em        de novembro de 2022.

FLÁVIA MORAIS

Deputada Federal

*C
D2

21
34

62
48

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221346248300

RE
Q

 n
.4

1/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

1/
11

/2
02

2
16

:1
0

- C
ES

PO